1

JULGAMENTO DE RECURSO

O Instituto Mineiro Educar e Sorrir, torna público o julgamento de recursos

referente ao Prova Objetiva aplicada no dia 25/04/2021 referente ao Processo

Seletivo da Prefeitura Municipal de Uruana de Minas/MG – Edital 001/2021,

conforme a seguir:

VAGAS 01 até 10: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Número de Inscrição dos requerentes: 1558, 1642, 1666.

Questão 17: Por um equívoco de digitação a questão de número 17, será

anulada para todas as vagas.

Questão ANULADA.

Belo Horizonte, 05 de Maio de 2021

IMESO